
2020年 7月 13日 

お取引先様 各位 

 

 

 

商品価格商品価格商品価格商品価格改定の改定の改定の改定のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件、昨今の諸事情により、弊社取扱いの一部商品の価格を改定させていただくこ

とになりました。 

誠に恐縮ではございますが、何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

開始時期 ： 2020年 8月 1日（土）受注分より 

  

製品 入数 変更前 変更後 

1 箱 680 円 930 円 ニトリーノライト青 超薄 

（SS、S、M、L） 10 箱 6,300 円 8,500 円 

1 箱 780 円 1,100 円 ニトリーノライトバイオレット 

（SS、S、M、L） 20 箱 14,600 円 19,800 円 

1 箱 730 円 930 円 ニトリーノライトホワイト 

（S、M、L） 20 箱 13,600 円 16,900 円 

※各製品番号・詳細についてはホームページをご確認ください。 

 

以上 

 

 

 

株式会社バイオメディカルサイエンス 

〒162-0814 東京都新宿区新小川町 6-39 

TEL : 03-3513-5242 FAX : 03-3513-5243 

http://www.bmsci.com 

 


